

BRIAN SKØTT HOLDING ApS

Hajstrupgade 84
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Brian Skøtt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRIAN SKØTT HOLDING ApS Hajstrupgade 84 6100 Haderslev
	CVR-nr: 33947305
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Kreditbanken Haderslev

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anpartar og dermed beslægtet formuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 31.348 mod DKK -149.208 for tiden 01.01.156- 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.169.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Ledelsen er opmærksom på at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation. Direktionen forventer, at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen ved fremtidige indtjening i associeret virksomhed.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-5.625
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.462	-144.004
Andre finansielle indtægter		137	63
Øvrige finansielle omkostninger			358
Ordinært resultat før skat		31.349	-149.208
Årets resultat		31.349	-149.208
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.169	-68.710
Overført resultat		24.180	-80.498
I alt		31.349	-149.208

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.169	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.169	0
Anlægsaktiver i alt		7.169	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.114
Tilgodehavender i alt		0	10.114
Omsætningsaktiver i alt		0	10.114
Aktiver i alt		7.169	10.114

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		7.169	0
Overført resultat		-81.000	-105.180
Egenkapital i alt		6.169	-25.180
Andre hensatte forpligtelser		0	30.294
Hensatte forpligtelser i alt		0	30.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		1.000	5.000
Passiver i alt		7.169	10.114

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-105.180	-25.180
Årets resultat		7.169	24.180	31.349
Egenkapital, ultimo	80.000	7.169	-81.000	6.169

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

2. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Kostpris 01.01.2017 DKK	10.114
Rente DKK	137
Indbetalt i året DKK	-10.251
Kostpris 31.12.2017 DKK	0